
VNITŘNÍ STRANY

celostrana 193 000

dvoustrana 319 000

1/2 strany 121 000

1/3 strany 121 000

1/4 strany 72 000

1/8 strany 50 000

OBÁLKY

2. strana obálky 226 000

3. strana obálky 208 000

4. strana obálky 242 000

SPECIÁLNÍ POZICE

1. inzertní celostrana 209 000

ADVERTORIAL

celostrana 209 000

VKLADY

vlepování 3,50

vklad, všití do 30 g 2,50

vklad pouze předplatné 2,60

zrcadlo šířka
86 x 58

1/8

zrcadlo
86 x 116
spad
101 x 131

zrcadlo
55 x 240
spad
70 x 275

 zrcadlo
180 x 240
spad
215 x 275

zrcadlo
86 x 240
spad
101 x 275

zrcadlo
180 x 116
spad
215 x 131

zrcadlo
180 x 75
spad
215 x 91

zrcadlo
180 x 55
spad
215 x 70

1/1

1/2

1/2

1/3

1/3

1/4

1/4

Uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH, platné od 1. 1. 2024 

Příplatky: 15 % za konkrétní umístění inzerátu na stránce 
 40 % za speciální umístění inzerátu na stránce

STORNO PODMÍNKY
Stornování objednávky musí být vždy provedeno písemně.
a) V případě stornování objednávky 28 a více dnů před datem 
zveřejnění lze inzerát stornovat bez poplatku.
b) V případě stornování objednávky 21 a více dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 50 % z ceny zrušené objednávky.
c) V případě stornování objednávky 21 a méně dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 100 % z ceny zrušené objednávky.

Vazba: V2
Periodicita: dvouměsíčník

FO
RM

ÁT
Y 

IN
ZE

RC
E

H
A

RM
O

N
O

G
RA

M
 IN

ZE
RC

E

C
EN

Y 
IN

ZE
RC

E

Součástí ceníku jsou všeobecné smluvní podmínky www.vlmedia.cz/podminky

Ž
IV

O
T

 J
E

 T
A

D
Y

 A
 T

E
Ď

K
R

E
A

T
IV

 Z
Á

Ř
Í/

Ř
ÍJ

E
N

 2
0

2
3  TVOŘENÍ • MALOVÁNÍ • PŘÍBĚHY • UMĚNÍ • RECEPTY • ČTENÍ 

tvoření Z DOKTORSKÝCH DŘÍVEK * co ze SUŠENÝCH KVĚTIN * papírmašé

BETONOVÉ ovoce * úžasná VÍTĚZKA PARDUBICKÉ * TAJEMNÝ Hieronymus Bosch

„Jiné pojmenování 
pro kreativitu 

je odvaha.“ 
HENRI MATISSE

cena 149 Kč / 6,79 € 5/2023

PLNÝ 
DÁRKŮ

SEŠIT HÁČKOVANÍ 
ORIGAMI PAPÍRY * LIŠČÍ 
ŠABLONA * OMALOVÁNKA 

* PÍSANKA * OBÁLKY 
NA SEMÍNKA

09_01_cover_D_xx.indd   1 31.07.2023   11:10

Dvouměsíčník pro kreativní 
ženy, který má nadstandardní 
kvalitu papíru, luxusní  
design a jedinečné zpracování. 

• Na stránkách Kreativu najdete  
inspirativní osobnosti i snadné návody. 
Kreativ je časopis o pozitivním myšlení, 
oduševnělosti a ochotě dělat svět kolem 
sebe krásným. Z tohoto předpokladu 
vyplývá i nadstandardní kvalita papíru  
a luxusní design časopisu 

• Tvořit, vyrábět něco vlastníma rukama je 
nový životní styl, forma relaxace  
a sebevyjádření, kterou v dnešní rychlé 
době všichni potřebujeme. Kreativ ví, 
jak si své štěstí z tvoření užít naplno  
a zapomenout na starosti všedního dne.

CENÍK 2024  KREATIV
číslo Datum vydání

Uzávěrka 
objednávek

Uzávěrka 
podkladů

1 7. 12. 10.11. 15.11.

2 8. 2. 12.1. 17.1.

3 11. 4. 15.3. 20.3.

4 6. 6. 10.5. 15.5.

5 8. 8. 12.7. 17.7.

6 10. 10. 13.9. 18.9.

1/2025 12. 12. 15.11. 20.11.


